HM0.463.203
安装使用说明书
GW4B-126GW4B-126型
户外高压隔离开关
HM0.463.203
1
目录
1 、概述……………………………………………………………………………………………………1

8.2产品合格证
8.3安装使用说明书
9  订货须知
订货时应说明：产品型号及名称、额定电压、额定电流；接地形式是单接地、双接地或是不
接地；配用机构型号；瓷瓶防污等级；开关是单极操动还是三极联动等。由于本开关配齐了各项
连动杆，所以若相间距不是2m，就必须加以说明。
图 1   主刀动、静触头的插入深度                           图 2   接地刀动、静触头的插入深度
图3  单极装配
图4  底座装配
3～7mm
5～
10
1
2
3
64 5
1. 底座      2. 接地开关支架     3. 支柱绝缘子    4. 左接线座     5. 接地静触头装配      6. 左接线座
1. 轴承座装配       2. 接头        3. 交叉连杆       4. 限位螺钉
1 2 3 4
HM0.463.203
54
附装的接地开关，使三相接地开关都处于合闸位置，然后紧固接头螺栓。注意，如果前后两根地
刀三极连杆同心度偏差太大，可以松开接地开关支架（图 3 之项 2）与底座联结的螺栓，在支架下
垫垫片（HM8.156.247）加以适当调整。
接着测量三相地刀合闸同期性是否符合表2 的要求，若不符合要求，则松开接头，逐次调整中
极和主极接地开关。调整方法是以边极接地开关为参考，推动所调整的接地开关，使之与边极接
地开关一致，然后再紧固接头。
最后检测接地触指的插入深度是否符合图2的要求，如个别有误差，则松开接地刀的螺栓，适
量调整接地刀的伸出长度。
6.1.5  所有垂直联杆、水平联杆与接头装配时，均应插入10mm（图11）。并且钻孔，再用螺
钉固定。
6.2 维修
6.2 .1 各连接部位的紧固件要可靠，尤其是转动母线和接地线的联结要良好，机构中辅助元件
的绝缘要良好。
6.2 .2 瓷件表面要完好无损，其表面积尘和机构箱内积尘要擦净。
6.2 .3 轴承座是全密封，大修时要注意密封良好。
6.2 .4 触指与触头的接触部位及其它导电接触面的油污要清干净。
7  产品验收
本隔离开关按包装规程包装后运往用户，用户按以下事项验收：
7.1 检查产品所附文件是否齐全（包括装箱单、产品合格证、安装使用说明书）。
7.2 现场按装箱单清点验收零部件，并查验铭牌数据与订货要求要一致。
8  随机文件
8.1装箱单
8.2产品合格证
8.3安装使用说明书
9  订货须知
订货时应说明：产品型号及名称、额定电压、额定电流；接地形式是单接地、双接地或是不
接地；配用机构型号；瓷瓶防污等级；开关是单极操动还是三极联动等。由于本开关配齐了各项
连动杆，所以若相间距不是2m，就必须加以说明。
图 1   主刀动、静触头的插入深度                           图 2   接地刀动、静触头的插入深度
图3  单极装配
图4  底座装配
3～7mm
5～
10
1
2
3
64 5
1. 底座      2. 接地开关支架     3. 支柱绝缘子    4. 左接线座     5. 接地静触头装配      6. 左接线座
1. 轴承座装配       2. 接头        3. 交叉连杆       4. 限位螺钉
1 2 3 4
6
1. 转轴         2. O型密封圈      3. 7209E圆锥滚子轴承       4. 轴承座         5. 7206E圆锥滚子轴承        6. 密封垫
1. 接头    2. 备紧螺母    3. 水平连杆    4. 螺栓轴    5. 拐臂    6. 支架
图 5   轴承座装配
图6  拐臂连杆装配